
§

b
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
§a*x|ťy
*ť frditcatl*r:

Jihočeská univerzita
v Českých Budéjoviclch
lJ*iverx ity r:ť §r:uth §*:h*n"li;t

ir"r Č*skS Suděj*vicc

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Lucie Čermáková, Bc.

osobníčíslo:
Vychovatelství

Vycnovatetstvíse zaměřením na výchovu ke zdravístudiiníobor:

Název diplomové práce: ,
Golforný rnýukový program zaměřený na děti a mládež se sluchovou disabilitou v rámci volnoČasových aktivit

Katedra ke zdraví
Dis., Ph.D.

Katedra vÝ ke zdraví

Hlediska- (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

ffi | cílbylnaplněn Cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

'TAktuálnost 

práce I originátní Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3Tffi |., zdařilá systémoVá Tradiční pro dané téma nevhodná

2 3 4
1x

5 Tvhod"o5t,etodŇi"šení l Wbo,né Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

2 3 4
1x

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafv. oří|ohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace \^isledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

Bez souvis|osti s cíli a



ro-rpraktrcro wuiiti I Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve Výuce Nelze pří|iš využít

1x 2 3 4

1il-práce. odborným jazykem I Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující

2x 3 4l

ffi | výborna velmi dobrá Přiiatelná nevyhovující

2 3 4
1x

ffi | r výborná velmi dobrá Přijatelná newhovujíci

2 3 4
1x

14TGr*"at',ka I Výborná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující

2x 3 4
1

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2*e

Datum:3. 5. 2016

Podpis vedoucího práce:

Navrhovaná klasifikace sIovně: výborně

Výborně velmidobře dobře nevyhovující

1 2 3 4

/ / ,//
/'Urza /{ 6?, "

Další hodnocení: Diplomantka zuročila při zpracování problematiky zkuŠenosti z bakalařské Práce, Studentka

v průběhu psaní M'r. práce velice dobře spolupracovala, využívala moŽnosti konzultacÍ, V metodice PouŽÍvá

originální mezinárodnídotazník pedsQl, který si musela sama vyžádat, naučit se pracovat s touto metodou,

!1{ci hodno_t_im jako přínosnou.

Otázky k obhajobě:

1. Proč jste se rozhodla zanéíitintervenční pohybov} progrítm právě na golfovou qffiu SNAG?

2. Jak probíhal golfový tumaj na hřišti, o kterém se zmiňujete a Účastnily se jej pouze děti se sluchovou

disabilitou?
3. Jak jste získaladotazníky PedsQLTM 4,0?


